Deus cui9 m̄ie **smariis ac b̄nfactorib9**
 non est numer9, suscipe pp̄iti9
 p̄ces humilitatis n̄re, et aīab9 que
 nob' in orōez cōmendate s̄t, et quax
 vtin' elemosinis q̄b9 noīs tui dedisti

Pro Fūdatoribꝫ.

Ropiciare q̄m̄s Dñe aīabꝫ famuloꝝ famularūꝫ
tuarū, et presta: vt q̄ de tuis donis in hoc loco
p̄uigili cura nomini tuo quotidiana preparauerūt
obsega: p̄petua cū sanctis tuis p̄frui mereantur læ-
titia.

**Pro Parētibꝫ et bñfacto-
ribꝫ.**

Minimabꝫ, q̄m̄s Dñe famulorū famularūꝫ tuorū,
quorū quarūꝫ cōmemorationē agimꝫ, et ele-
mosynas recepimꝫ, seu omniū parētū nr̄orū, om-
niūꝫ in Ch̄ro gescentiū, misericordiā gcede p̄petuā,
vt eis p̄ficiat in æternū q̄ in te sperauerūt et cre-
diderunt.

**In Anniuersarijs Qua-
tuor Tempoz. Oratio.**

Sclōꝝ tuorū intercessionibꝫ, q̄m̄s dñe: et nos ple-
ge, et famulis famulabꝫꝫ tuis, quoz et q̄z cōme-
morationē agimꝫ vel Eleemosynas p̄cepimꝫ: seu etiā
his, q̄ nobis, familiaritate, vel ḡsāguinitate iūcti sūt,
misericordiā tuā ubiq̄z p̄tende, vt ab oībz impugnationibꝫ
desesi, tua opitulatione saluētur. Et animas abba-
tū et fratrū nr̄æ ggregationis, oīumꝫ famuloꝝ et fa-
mularū tuorū, cūctoz etiā catholicorū orthodoxorū,
quorū cōmemorationē agimꝫ, et quoz corpora in hoc
monasterio req̄scūt, quorumue nomina sup̄ sanctū

altare tuū scripta adesse vidētur, electorum
tuorū iungere digneris cōsortio. Per
Dñm nr̄m Īhm Ch̄m etc.
AMEN.

Ab inicio et ante *Cap ad laud: et 3. vrs*
secula creata sum: et usq ad fu
turū seculū; non desinā; et in habita
tione sancta coram ipso ministravi;

Quod radicavi in populo *Cap ad. 6.*
honorificatus; et in partes dei mei
hereditas illis; et in plenitudine sancto
rū detentio mea; deo grās, *Ad. 9.*

In placitis sicut cinamonum et
balsamū aromatizās odorē dedi;
quasi mirra electa dedi suavitatē odor;

Concede nos famulos *Ad cōs hor: orō*
quos quesimus dñe deus ^{"nr} ppetua me
tis et corporis sanitate gaudere et glo
riosa beate Marie semper virginis in
tercessione a presentī liberari tribuna et
eterna perfruī leticia. per dominū nostrū
iesum xp̄m filiū tuū q̄ tecū vivit et r;

feria sexta post se. Tenebre. Versicul.
Christus factus pro nobis obediens usque ad
mortem. Mortem autem crucis. *Ps. n. Et*
ne nos. Ave maria. S. Pupio filio suo non
perperat deus. Sed pro nobis omnibus tra-
didit illum. Dne exaudi. Dns vobis. Ozo
Respice quis dne super hanc familiam
tuam pro qua dns noster Iesus non
dubitavit manibus tradi nocentum et cru-
cis subire tormentum. Cui tecum vivit et
regnat in unitate spiritus sancti deus per
omnia secula seculorum. Amen.